.

.

Preteitura Municipal
)E ,

Mucambo
ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

CONCORRENCIA PÚBLICA n° 3007.0112021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE
MUCAMBO-CE.

Data da Sessão: 	 08 de fevereiro de 2022
Horário: 	 09:20 horas
Local: 	 SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Endereço: 	 Endereço: Av. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N - CENTRO.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME AI1NATURA

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara
, 	 )

Membro: Antônio Alves de Souza

Aos 08 de fevereiro de 2022, às 09:20 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, na sua sede,

situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria n° 147/2021 de 07 de

dezembro de 2021, sendo composta pelo Presidente FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR e

membros da comissão de licitação MARIA DE FATIMA LIMA OLEGARIO e ANTÔNIO ALVES DE

SOUZA, para a abertura das Propostas de Preços (ENVELOPE "2") relativos a CONCORRENCIA

PÚBLICA n° 3007.0112021. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente

licitação. Consigna-se que somente as licitantes abaixo relacionadas foram declaradas habilitadas:

N° EMPRESAS HABILITADA CNPJ

2 AOS CONSTRUÇÕES EIRELI 40.001.30310001-43

4 CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 05.502.041/0001-08

7 CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 00.611.86810001-28

8 CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI ME 22.675.19010001-80

10 DH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 16.581.78610001-18

14 LOCATIVA EIRELI ME 26.443.21910001-59

Após a abertura dos envelopes de Proposta De Preço, todos os membros da Comissão Permanente de

Licitação examinaram e rubricaram os documentos apresentados, o Presidente da licitação encerrou a

sessão encaminhando as Propostas de Preço para o setor de Engenharia da Secretaria de lnfraestrutura

e Urbanismo para a análise mais aprofundada das mesmas. O Presidente da Comissão de Licitação deste

Município, informa que o resultado da análise das Propostas De Preço será publicado no DOU, Jornal O

POVO e DOE. Ficando Assim esclarecidos que após a publicação fica aberto o prazo recursal conforme

no art. 109, da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se

a presente ata que após lida e conferida vai assinada pelo Presidente e equipe de apoio. Mucambo/CE,

08 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - cNpJ N° 07733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SIN - CENTRO - CEP 62.170-000

EMAIL: hcitacaomucambo©gmail.COm  /Telefone: (88) 3654-1133

Preteitura Municipal 	 ' t)E

Mucambo
COMISSAO DE LICITAÇAO

FUNÇÃO NOME Afl1ATURA

Presidente:

Membro

Francisco Orécio De Almeida Aguiar

Maria De Fatima Lima Olegario Alcântara

Membro: Antônio Alves de Souza

/

EMPRESAS PARTICIPANTES  CNPJ [ 	ASSINATURA

40.001.303/0001-43 AUSENTE
4 CENTRO NORTE PROJETOS _E EMPREENDIMENTOSLTDA 05.502.041/0001-08 AUSENTE

7 CONSTRUTORAIMPACTOCOMERCIOESERVIÇOSEIRELI 00.611.868/0001-28 AUSENTE

8 CONSTRUTORA NOVAHIDROLANDIAEIRELIME 22.675.190/0001-80 AUSENTE

10 DHCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELI 16.581.786/0001-18 AUSENTE

4 LOCATIVA EIRELIME 	 i 26.443.219/0001-59 AUSENTE

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733. 79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N - CENTRO - CEP 62.170-000

EMAIL: icitacornucambo@9m'i/.COrn  / Telefone: (88) 3654-1133